
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/12 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 3 grudnia 2012 rok 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11  
Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2010 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 115 000,00 zł.  

  

Dział Rozdział § Nazwa  Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4  5  6  7  8  

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  148 656,76  -10 000,00  0,00  138 656,76  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

40 000,00  -10 000,00  0,00  30 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830 Wpływy z usług  40 000,00  -10 000,00  0,00  30 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

241 000,00  0,00  500,00  241 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  241 000,00  0,00  500,00  241 500,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7460



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920 Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  500,00  1 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  382 500,00  -500,00  1 000,00  383 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

382 500,00  -500,00  1 000,00  383 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920 Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  1 000,00  2 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 500,00  -500,00  0,00  1 000,00  

750   Administracja publiczna  122 138,00  0,00  1 645,00  123 783,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

55 000,00  0,00  335,00  55 335,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  10,00  10,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  0,00  325,00  325,00  

 75095  Pozostała działalność  0,00  0,00  1 310,00  1 310,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  1 300,00  1 300,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  10,00  10,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

8 021 731,00  -8 240,00  10 505,00  8 023 996,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  

20 000,00  0,00  5,00  20 005,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7460



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0,00  0,00  5,00  5,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

587 470,00  -2 500,00  7 500,00  592 470,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0330 Podatek leśny  65 100,00  -1 000,00  0,00  64 100,00  

  0340 Podatek od środków transportowych  16 800,00  0,00  6 000,00  22 800,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 500,00  0,00  1 500,00  3 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

2 070,00  -1 500,00  0,00  570,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 589 780,00  -4 600,00  3 000,00  1 588 180,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn  60 000,00  -4 600,00  0,00  55 400,00  

  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych  

945,00  0,00  3 000,00  3 945,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

258 000,00  -1 140,00  0,00  256 860,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

3 000,00  -1 140,00  0,00  1 860,00  

801   Oświata i wychowanie  657 566,00  -7 000,00  15 005,00  665 571,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

170 705,00  0,00  0,00  170 705,00  

 80101  Szkoły podstawowe  179 005,00  0,00  5,00  179 010,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

170 705,00  0,00  0,00  170 705,00  

  0920 Pozostałe odsetki  0,00  0,00  5,00  5,00  

 80104  Przedszkola  264 000,00  -7 000,00  0,00  257 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7460



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  100 000,00  -7 000,00  0,00  93 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  198 000,00  0,00  15 000,00  213 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830 Wpływy z usług  198 000,00  0,00  15 000,00  213 000,00  

852   Pomoc społeczna  3 968 863,00  0,00  5 000,00  3 973 863,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

3 483 897,00  0,00  5 000,00  3 488 897,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

60 000,00  0,00  5 000,00  65 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  131 765,00  0,00  2 000,00  133 765,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  25 000,00  0,00  2 000,00  27 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

25 000,00  0,00  2 000,00  27 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

642 500,00  -10 000,00  1 280,00  633 780,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  247 000,00  -10 000,00  730,00  237 730,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830 Wpływy z usług  245 000,00  -10 000,00  0,00  235 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7460



  0920 Pozostałe odsetki  2 000,00  0,00  700,00  2 700,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  30,00  30,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  390 500,00  0,00  550,00  391 050,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920 Pozostałe odsetki  500,00  0,00  550,00  1 050,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

207 000,00  0,00  1 600,00  208 600,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  7 000,00  0,00  1 600,00  8 600,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

7 000,00  0,00  1 600,00  8 600,00  

bieżące razem:  30 863 315,52  -35 740,00  38 535,00  30 866 110,52  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

568 775,22  0,00  0,00  568 775,22  

 

majątkowe 

600   Transport i łączność  1 224 200,00  -4 500,00  0,00  1 219 700,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

405 000,00  0,00  0,00  405 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  485 000,00  -4 500,00  0,00  480 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

405 000,00  0,00  0,00  405 000,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

80 000,00  -4 500,00  0,00  75 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  9 000,00  0,00  1 300,00  10 300,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

9 000,00  0,00  1 300,00  10 300,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

9 000,00  0,00  1 300,00  10 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7460



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

9 000,00  0,00  1 300,00  10 300,00  

  6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

9 000,00  0,00  1 300,00  10 300,00  

750   Administracja publiczna  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

801   Oświata i wychowanie  164 800,00  -130 000,00  3 405,00  38 205,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

143 500,00  -130 000,00  3 405,00  16 905,00  

 80101  Szkoły podstawowe  25 800,00  0,00  1 135,00  26 935,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 500,00  0,00  1 135,00  5 635,00  

  6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

4 500,00  0,00  1 135,00  5 635,00  

 80104  Przedszkola  9 000,00  0,00  2 270,00  11 270,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

9 000,00  0,00  2 270,00  11 270,00  

  6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

9 000,00  0,00  2 270,00  11 270,00  

 80110  Gimnazja  130 000,00  -130 000,00  0,00  0,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

130 000,00  -130 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7460



  6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

130 000,00  -130 000,00  0,00  0,00  

majątkowe razem:  2 209 245,87  -134 500,00  16 705,00  2 091 450,87  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 297 530,00  -130 000,00  4 705,00  1 172 235,00  

Ogółem: 33 072 561,39  -170 240,00  55 240,00  32 957 561,39  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 866 305,22  -130 000,00  4 705,00  1 741 010,22  

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 32 957 561,39 złotych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7460



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 115 000,00 złotych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7460



 
 

 
 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 32 501 326,39 złotych.  

 

§ 3. 1. § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia  

28 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej –  

20 932 728,82 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 208 895,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6 723 833,82 zł;”. 

2. § 2 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia  

28 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki na dotacje na zadania bieżące –  

1 616 679,00 zł;”. 

3. § 2 ust. 2 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia  

28 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  

4 674 898,00 zł;”, 

§ 4. 1. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia  

28 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  

4 178 707,00 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 178 707,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w kwocie 1 078 544,00 zł  

– jak w tabeli nr 5.  

Tabela Nr 5  

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2012 r.  
 

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

1  2  3  4  5  

010        Rolnictwo i łowiectwo  907 200,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  907 200,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  907 200,00  

   Przyłącza wodociągowe  15 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7460



   Wodociąg Kuków  1 830,00  

   Zbiorniki Stryszawa Siwcówka  555 100,00  

   Wodociąg Lachowice  334 670,00  

     

600        Transport i łączność  2 113 544,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  310 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  310 000,00  

   Chodnik przy drodze wojewódzkiej w Kukowie  310 000,00  

     

 60014   Drogi publiczne powiatowe  707 044,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  28 000,00  

   Projekty chodników przy drodze powiatowej  28 000,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  283 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  283 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  196 044,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  196 044,00  

     

  6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym:  

200 000,00  

     

 60016   Drogi publiczne gminne  318 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  318 000,00  

     

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  778 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  778 500,00  

   Lachowice Zagrody  203 000,00  

   Kuków Szczygłówka  59 500,00  

   Stryszawa Siwcówka  90 000,00  

   Kuków Rzyczki  185 000,00  

   Stryszawa Słapy  95 500,00  

   Pewelka Polany  145 500,00  

     

700        Gospodarka mieszkaniowa  103 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  103 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  86 000,00  

   Przychodnia Zdrowia w Krzeszowie  58 000,00  

   wykonanie projektu modernizacji terenu po byłym Gminnym Ośrodku Kultury 

w Stryszawie  

23 000,00  

   Dojście do Przychodni Zdrowia w Stryszawie  5 000,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  6 000,00  

     

750        Administracja publiczna  6 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu  6 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  

     

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  341 463,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7460



 75411   Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej  5 000,00  

  6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

5 000,00  

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP w Suchej Beskidzkiej  5 000,00  

     

 75412   Ochotnicze straże pożarne  336 463,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  15 300,00  

   OSP Kuków  15 300,00  

     

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  205 163,00  

   Zakup samochodu OSP Lachowice  175 000,00  

   OSP Stryszawa  7 000,00  

   OSP Kuków  4 200,00  

   OSP Lachowice  18 963,00  

     

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w tym:  

116 000,00  

   OSP Krzeszów - Małopolskie Remizy 2012  116 000,00  

     

801        Oświata i wychowanie  39 500,00  

 80101   Szkoły podstawowe  13 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  4 000,00  

   Dojście do Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie  4 000,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kuków  6 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  3 500,00  

   Plac zabaw Kuków  3 500,00  

     

 80104   Przedszkola  17 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  6 000,00  

     

 80110   Gimnazja  9 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  9 000,00  

   Boisko sportowe obok Gimnazjum Nr 1 w Stryszawie  4 000,00  

   Dojście do budynku Gimnazjum nr 2 w Lachowicach  5 000,00  

     

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  87 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  57 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  57 000,00  

   Kanalizacja Stryszawa  57 000,00  

     

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego  30 000,00  

     

926        Kultura fizyczna  581 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  581 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7460



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  15 000,00  

   Boisko Sportowe Lachowice  6 200,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  4 400,00  

   Boisko Sportowe Krzeszów  4 400,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  295 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  295 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  261 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  261 000,00  

     

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  10 000,00  

   Zakup kosiarki boisko sportowe Stryszawa  10 000,00  

     

Razem  4 178 707,00  

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

     

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

1  2  3  4  5  

600        Transport i łączność  479 044,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  479 044,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  283 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  283 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  196 044,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  196 044,00  

     

700        Gospodarka mieszkaniowa  17 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  6 000,00  

     

801        Oświata i wychowanie  26 500,00  

 80101   Szkoły podstawowe  9 500,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kuków  6 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  3 500,00  

   Plac zabaw Kuków  3 500,00  

     

 80104   Przedszkola  17 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  6 000,00  

     

926        Kultura fizyczna  556 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  556 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  295 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7460



   Boisko Sportowe Stryszawa  295 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  261 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  261 000,00  

     

Razem  1 078 544,00  

”. 

§ 5. Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 

grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszawa w 2012 roku.  

 

 Dział  Rozdział  Rady Sołeckie - zadanie  Środki przeznaczone na dane sołectwo 

w 2011 r. zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy 

o funduszu sołeckim  

Kwota w zł  

1  754  75412  Stryszawa Górna  22 852,10  

     wydatki majątkowe  7 000,00  

     zakup wysokociśnieniowej z podgrzewaniem wody dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stryszawie  

7 000,00  

         

   801  80110  Stryszawa Górna  5 852,10  

     wydatki majątkowe  5 852,10  

     wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia boiska sportowego 

obok Gimnazjum nr 1 w Stryszawie  

5 852,10  

         

   754  75412  Stryszawa Górna  10 000,00  

     wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  10 000,00  

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

10 000,00  

     wykonanie specjalistycznych wylewek w ponieszczeniach garaży 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stryszawie  

10 000,00  

         

2  700  70005  Stryszawa Dolna  22 852,10  

     wydatki majątkowe  22 852,10  

     wykonanie projektu modernizacji terenu po byłym Gminnym 

Ośrodku Kultury w Stryszawie  

22 852,10  

         

3  700  70005  Krzeszów  22 852,10  

     wydatki majątkowe  22 852,10  

     rozbudowa Przychodni Zdrowia w Krzeszowie  22 852,10  

         

4  750  75075  Lachowice  22 852,10  

     wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  22 852,10  

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

22 852,10  

     zakup nagłośnienia  22 852,10  

       

5  754  75412  Kuków  22 852,10  

     wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  3 398,49  

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

3 398,49  

     zakup sprzętu ppoż.  3 398,49  

         

     wydatki majątkowe  19 453,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7460



     remont elewacji budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kukowie, zakup i montaz drzwi garażowych oraz wejściowych, 

zakup sprzętu ppoż. w tym: piły do betonu i stali,  

19 453,61  

         

6  600  60016  Targoszów  9 894,94  

     wydatki majątkowe  9 894,94  

     remont drogi dojazdowej w kierunku Osiedla Płonkówka  9 894,94  

       

7  600  60016  Kurów  18 030,28  

     wydatki majątkowe  18 030,28  

     położenie masy asfaltobitumicznej - droga obok kościoła  18 030,28  

         

8  700  70005  Pewelka  11 700,26  

     wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  11 700,26  

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

11 700,26  

     zagospodarowanie terenu w centrum wioski  11 700,26  

       

9  630  63003  Hucisko  11 883,07  

     wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  11 883,07  

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

11 883,07  

     plac zabaw dla dzieci  11 883,07  

       

10  RAZEM  165 769,05  

”. 

§ 6. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 

grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„Dotacje podmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 2012 r.  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota 

dotacji  

     

1  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00  

      75404  Komendy wojewódzkie Policji  20 000,00  

       Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie  20 000,00  

               

  75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00  

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Krakowie  

10 000,00  

     

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  602 000,00  

               

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  457 000,00  

     

  92116  Biblioteki  145 000,00  

               

Ogółem  632 000,00  

”. 

§ 7. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia  

28 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7460



 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania     

    Dotacja  

podmiotowa  

Dotacja  

przedmiotowa  

Dotacja  

celowa  

1  801     Oświata i wychowanie  663 379,00  0,00  0,00  

  80101  Szkoły podstawowe  555 975,00  0,00  0,00  

       

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  107 404,00  0,00  0,00  

       

2  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  116 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  116 000,00  

       

3  851     Ochrona zdrowia  0,00  0,00  140 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  0,00  140 000,00  

       

4  926     Kultura fizyczna i sport  0,00  0,00  120 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  0,00  0,00  120 000,00  

       

Ogółem  663 379,00  0,00  376 000,00  

”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7460


		2012-12-17T17:21:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




